
Čj.: 17205/2012-OIT

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

na veřejnou zakázku 

„Poskytování hlasových a datových služeb ISDN 2, ISDN 30 a analogového
okruhu prostřednictvím veřejné pevné telefonní sítě“

číslo veřejné zakázky 17205/2012-OIT

Zadavatel Česká republika – Úřad vlády České republiky
se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČ: 00006599

rozhodl

dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), takto:

Zadavatel ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku „Poskytování hlasových a datových 
služeb ISDN 2, ISDN 30 a analogového okruhu prostřednictvím veřejné pevné telefonní 

sítě“, č.j. 17205/2012-OIT.

Odůvodnění:

V rámci  zadávacího  řízení  na  zakázku  „Poskytování  hlasových  a  datových  služeb 
ISDN  2,  ISDN  30  a  analogového  okruhu  prostřednictvím  veřejné  pevné  telefonní  sítě“ 
zadavatel  obdržel řadu dotazů a podnětů k zadávací dokumentaci (týkaly se např. lhůt pro 
přípravu  realizace  plnění,  nastaveného  způsobu  tarifikace  a  rozsahu  samotného  předmětu 
veřejné  zakázky).  Na  základě  takto  dodatečně  získaných  informací,  které  mu  nebyly  při 
přípravě  zadávacího  řízení  známy,  dospěl  k důvodné  pochybnosti,  zda  zahájené  zadávací 
řízení  je  v souladu  se  zásadami  dle  §  6  odst.  1  zákona  o  veřejných zakázkách,  zejm.  se 
zásadou  zákazu  diskriminace.  Zadavatel  vyhodnotil,  že  jediným  možným  opatřením 
k nápravě tohoto stavu je zrušení zadávacího řízení a důkladná příprava zadávacího řízení 
nového, odrážejícího získané poznatky ze zrušeného zadávacího řízení, neboť pouhá změna 
zadávacích  podmínek  by  byla  takového  rozsahu,  že  by  neodpovídala  původnímu  účelu 
veřejné zakázky a pojetí předmětné veřejné zakázky.

Zadavatel  proto  rozhodl  dle  §  84  odst.  2  písm.  e)  zákona  o  veřejných  zakázkách 
o zrušení  zadávacího  řízení,  neboť  shora  popsané  skutečnosti  považuje  za  důvody  hodné 
zvláštního zřetele, pro které není možné, aby pokračoval v zadávacím řízení.

V Praze dne

Ing. Lenka Dynterová
  ředitelka odboru informatiky


		2013-01-29T16:24:02+0100
	Ing. Lenka Dynterová




